
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 17:29 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 15 lat
4/7/2024 - 16:40 Wyniki
Rekord Polski 8:22.82 Filipiak Mikołaj 02510 Oswiecim 15/7/2021
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiraszka Piotr 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 8:32.67 685
100m: 1:00.20 1:00.20 300m: 3:09.95 1:05.13 500m: 5:20.39 1:05.36 700m: 7:31.12 1:05.34
200m: 2:04.82 1:04.62 400m: 4:15.03 1:05.08 600m: 6:25.78 1:05.39 800m: 8:32.67 1:01.55

2. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 8:33.61 682
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:12.71 1:05.04 500m: 5:23.11 1:05.30 700m: 7:32.85 1:04.66
200m: 2:07.67 1:04.83 400m: 4:17.81 1:05.10 600m: 6:28.19 1:05.08 800m: 8:33.61 1:00.76

3. Korona Eryk 09 MKP Szczecin 8:34.50 678
100m: 1:02.49 1:02.49 300m: 3:12.54 1:05.14 500m: 5:23.04 1:05.34 700m: 7:32.82 1:04.54
200m: 2:07.40 1:04.91 400m: 4:17.70 1:05.16 600m: 6:28.28 1:05.24 800m: 8:34.50 1:01.68

4. Wójcik Remigiusz 09 AZS UMCS Lublin 8:46.98 631
100m: 59.78 59.78 300m: 3:10.23 1:05.80 500m: 5:23.99 1:07.24 700m: 7:39.82 1:08.24
200m: 2:04.43 1:04.65 400m: 4:16.75 1:06.52 600m: 6:31.58 1:07.59 800m: 8:46.98 1:07.16

5. Bluj Aleksander 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 8:48.03 627
100m: 1:01.68 1:01.68 300m: 3:16.70 1:07.65 500m: 5:31.40 1:07.17 700m: 7:44.23 1:06.07
200m: 2:09.05 1:07.37 400m: 4:24.23 1:07.53 600m: 6:38.16 1:06.76 800m: 8:48.03 1:03.80

6. Zieliński Dawid 09 MKP Szczecin 8:48.69 625
100m: 1:01.01 1:01.01 300m: 3:14.25 1:06.87 500m: 5:28.76 1:07.07 700m: 7:42.98 1:07.40
200m: 2:07.38 1:06.37 400m: 4:21.69 1:07.44 600m: 6:35.58 1:06.82 800m: 8:48.69 1:05.71

7. Nowacki Mieszko 09 AZS UMCS Lublin 8:54.62 604
100m: 1:00.22 1:00.22 300m: 3:11.22 1:05.71 500m: 5:28.03 1:09.34 700m: 7:47.04 1:09.46
200m: 2:05.51 1:05.29 400m: 4:18.69 1:07.47 600m: 6:37.58 1:09.55 800m: 8:54.62 1:07.58

8. Dolota Iwo 09 Fenix Ożarów Maz. 9:11.93 549
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:22.86 1:10.24 500m: 5:44.55 1:11.32 700m: 8:05.46 1:10.22
200m: 2:12.62 1:08.81 400m: 4:33.23 1:10.37 600m: 6:55.24 1:10.69 800m: 9:11.93 1:06.47

9. Cichoń Patryk 09 Neptun Świdnica 9:12.51 547
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:24.10 1:10.95 500m: 5:45.64 1:10.30 700m: 8:05.78 1:09.70
200m: 2:13.15 1:09.21 400m: 4:35.34 1:11.24 600m: 6:56.08 1:10.44 800m: 9:12.51 1:06.73

10. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 9:12.56 547
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:22.42 1:09.15 500m: 5:42.77 1:10.31 700m: 8:03.87 1:11.10
200m: 2:13.27 1:08.78 400m: 4:32.46 1:10.04 600m: 6:52.77 1:10.00 800m: 9:12.56 1:08.69

11. Michalski Maksymilian 09 Piętnastka Bydgoszcz 9:13.19 545
100m: 1:01.54 1:01.54 300m: 3:23.26 1:11.25 500m: 5:46.02 1:10.92 700m: 8:06.61 1:09.74
200m: 2:12.01 1:10.47 400m: 4:35.10 1:11.84 600m: 6:56.87 1:10.85 800m: 9:13.19 1:06.58

12. Jankiewicz Szymon 09 MKP Szczecin 9:15.50 539
100m: 1:02.31 1:02.31 300m: 3:21.65 1:10.18 500m: 5:43.43 1:10.92 700m: 8:06.41 1:11.44
200m: 2:11.47 1:09.16 400m: 4:32.51 1:10.86 600m: 6:54.97 1:11.54 800m: 9:15.50 1:09.09

13. Skoczylas Bartosz 09 AZS UMCS Lublin 9:16.50 536
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:24.96 1:10.74 500m: 5:46.75 1:11.01 700m: 8:08.01 1:10.46
200m: 2:14.22 1:09.80 400m: 4:35.74 1:10.78 600m: 6:57.55 1:10.80 800m: 9:16.50 1:08.49

14. Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 9:20.16 525
100m: 1:02.44 1:02.44 300m: 3:21.30 1:10.49 500m: 5:44.64 1:12.14 700m: 8:09.06 1:12.51
200m: 2:10.81 1:08.37 400m: 4:32.50 1:11.20 600m: 6:56.55 1:11.91 800m: 9:20.16 1:11.10

15. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 9:20.97 523
100m: 1:03.98 1:03.98 300m: 3:24.63 1:10.95 500m: 5:46.62 1:11.25 700m: 8:10.12 1:11.62
200m: 2:13.68 1:09.70 400m: 4:35.37 1:10.74 600m: 6:58.50 1:11.88 800m: 9:20.97 1:10.85
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 17:29 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Drelich Mateusz 09 UKS 190 Łódź 9:24.50 513
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:24.63 1:10.64 500m: 5:47.12 1:11.29 700m: 8:12.64 1:13.53
200m: 2:13.99 1:09.24 400m: 4:35.83 1:11.20 600m: 6:59.11 1:11.99 800m: 9:24.50 1:11.86

17. Fronczek Błażej 09 AZS UMCS Lublin 9:34.38 487
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:28.17 1:11.99 500m: 5:54.06 1:13.21 700m: 8:22.32 1:14.11
200m: 2:16.18 1:10.81 400m: 4:40.85 1:12.68 600m: 7:08.21 1:14.15 800m: 9:34.38 1:12.06

18. Rutkowski Bartosz 09 Fenix Ożarów Maz. 9:34.63 487
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:28.54 1:11.93 500m: 5:54.62 1:13.38 700m: 8:23.22 1:14.29
200m: 2:16.61 1:10.44 400m: 4:41.24 1:12.70 600m: 7:08.93 1:14.31 800m: 9:34.63 1:11.41

19. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 9:38.21 478
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:33.17 1:13.21 500m: 6:00.67 1:14.44 700m: 8:28.03 1:13.56
200m: 2:19.96 1:12.72 400m: 4:46.23 1:13.06 600m: 7:14.47 1:13.80 800m: 9:38.21 1:10.18

20. Więcek Patryk 09 MKP Szczecin 9:39.06 475
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:30.88 1:12.38 500m: 5:57.90 1:13.53 700m: 8:26.86 1:14.70
200m: 2:18.50 1:11.63 400m: 4:44.37 1:13.49 600m: 7:12.16 1:14.26 800m: 9:39.06 1:12.20

21. Smykiewicz Mateusz 09 Delfin Kozienice 9:45.84 459
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:38.54 1:15.35 500m: 6:08.60 1:14.48 700m: 8:35.82 1:13.29
200m: 2:23.19 1:13.97 400m: 4:54.12 1:15.58 600m: 7:22.53 1:13.93 800m: 9:45.84 1:10.02

22. Spadło Krzysztof 09 Huragan Sosnowiec 9:46.23 458
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:33.86 1:13.06 500m: 6:03.94 1:15.91 700m: 8:35.35 1:15.02
200m: 2:20.80 1:13.89 400m: 4:48.03 1:14.17 600m: 7:20.33 1:16.39 800m: 9:46.23 1:10.88

23. Gołębiowski Wiktor 09 Śląsk Wrocław 9:52.82 443
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:33.97 1:16.11 500m: 6:06.53 1:16.47 700m: 8:39.91 1:16.36
200m: 2:17.86 1:12.36 400m: 4:50.06 1:16.09 600m: 7:23.55 1:17.02 800m: 9:52.82 1:12.91

24. Bieniek Michał 09 Delfin Kozienice 10:01.30 425
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:41.42 1:15.73 500m: 6:12.88 1:15.65 700m: 8:45.94 1:16.44
200m: 2:25.69 1:15.43 400m: 4:57.23 1:15.81 600m: 7:29.50 1:16.62 800m: 10:01.30 1:15.36

25. Olszyca Igor 09 G-8 Bielany Warszawa 10:17.35 392
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:40.81 1:16.27 500m: 6:20.24 1:20.28 700m: 9:01.27 1:20.81
200m: 2:24.54 1:15.67 400m: 4:59.96 1:19.15 600m: 7:40.46 1:20.22 800m: 10:17.35 1:16.08

26. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:24.37 379
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:42.77 1:17.13 500m: 6:21.62 1:19.93 700m: 9:03.90 1:20.95
200m: 2:25.64 1:16.16 400m: 5:01.69 1:18.92 600m: 7:42.95 1:21.33 800m: 10:24.37 1:20.47

27. Szwast Mateusz 09 Huragan Koło 10:59.36 322
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:59.28 1:22.80 500m: 6:45.74 1:23.37 700m: 9:36.77 1:25.52
200m: 2:36.48 1:21.72 400m: 5:22.37 1:23.09 600m: 8:11.25 1:25.51 800m: 10:59.36 1:22.59
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